ДУМА

 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2017
  с. Камень-Рыболов                                       № 202
	О внесении изменения в пункт 5 Положения о бюджетном процессе

в Ханкайском муниципальном районе Приморского края, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального района от 26.06.2012 № 245

В целях совершенствования бюджетного процесса, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в пункт 5 Положения о бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном районе Приморского края, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального района от 26.06.2012 № 245 (в редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 25.06.2013 № 362, от 26.11.2013 №  427, от 24.06.2014 № 498,  от 28.10.2014 № 526, от 25.11.2014 № 530, от 28.06.2016 № 96, от 16.12.2016 № 164), изменение, дополнив подпункт 2 подпункта 5.1 после слова «бюджетной» словами «и налоговой».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

муниципального района                                                                    В.В. Мищенко

Дата подписания: 30.05.2017